Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, para os Fundos
Municipais de Assistência Social – FMAS.

 RESOLUÇÃO CIB  Nº  06,  DE 13  DE MAIO  DE  2019.
Aprovar o Cofinanciamento para o exercício de 2019, para o
Serviço  de  Acolhimento  Instrucional  de  Crianças  e
Adolescentes,  no  valor  de  R$  1.674.000,00  (Um  milhão,
seiscentos e setenta e quatro mil reais), a fim de viabilizar a
transferência automática e regular de recursos financeiros do
Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, para os Fundos
Municipais de Assistência Social – FMAS.

 RESOLUÇÃO  CIB  Nº  10,  DE  25  DE  SETEMBRO  DE
2019.